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Mittetulundusuihing Kuldliiga Algatus 2016. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2016. aastal MTU tegevus oluliselt ei laienenud. Toimusid perioodilised koosolekud ja temaatilised dhtud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

1258

266
1524
1524

274
274
274

1653

-403
1250
1524

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

1887

1887
1887

234
234
234

2828
-1175
1653
1887
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2016

3700
3700

-4103
-4103
-403
-403

2015

18 000
18 000

-19 175
-19 175
-1175
-1175

2016. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015

Rahavood pd&hitegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 4 440 21 600
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -4 614 -21 649
Muud rahavood pdhitegevusest -455 -890
Kokku rahavood pdhitegevusest -629 -939
Kokku rahavood -629 -939
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1887 2 826
Raha ja raha ekvivalentide muutus -629 -939
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1258 1887
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

Akumuleeritud tulem

2828
-1175
1653
-403
1250

2016. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

2828
-1175
1653
-403
1250



Mittetulundusuihing Kuldliiga Algatus 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kuldliiga Algatus MTU 2016 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga

ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspShimétetetele (IAS ja
Euroopa Uhenduse direktiivid ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja
rahandusministri méaarusestes, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tdenaoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi
laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta . P8hivara alammaéraks on 640 € . Kuludesse kantud vahevéaartuslike inventari le
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Amortisatsiooni arvestatakse linaarsel meetodil. Amortisatsiooninorm on maératud kdigile pdhivara gruppidele thine. Amortisatsiooniméaéaraks
on 20% aastas.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
LHV pank 1258 1887
Kokku raha 1258 1887

Kuldliiga Algatus MTU raha asub LHV pangas

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 266 274 0 34
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 266 274 0 34

Maksude ettemaksu kontol on 266€ ja detsembri kdibemaksu on arvestatud 274€
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2015

Vdlad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa5 To6joukulud
(eurodes)

Palgalisi to6tajaid 2016 aastal ei olnud.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2016

Fldsilisest isikust liikmete arv 6

Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes
31.12.2015
Kohustised

Asutajad ja liikmed 6

MTU-I on 6 juhatuse liiget. keegi tasu ei saanud.

274
274

200
34
234

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2015

6

274
274

200
34
234



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.06.2017

Mittetulundustihing Kuldliiga Algatus (registrikood: 80343530) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARGE TIIDUS Juhatuse liige 01.06.2017
MAREK REINAAS Juhatuse liige 05.06.2017
ANDRES JUHAN BERNADT Juhatuse liige 29.06.2017



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise
tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995
huviklubid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5153259

E-posti aadress marge.tiidus@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



